
Página 16

Número 126 ·Lunes, 7 de julio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PORTILLO DE TOLEDO

En uso de las facult ades que le confieren los artículos 21.1.s y 21.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local, y de conformidad con los artículos 43, 44 y 45 del Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, y el artículo 51 del Código Civil.

 RESUELVO

Delegar de forma específica a favor del Concejal Sr. D. Diego Rodríguez Martín el cometido específico 
de la autorización del matrimonio civil a celebrar el próximo día 7 de junio de 2025.

Portillo de Toledo, 3 de julio de 2025.-La Alcaldesa, María José Ballesteros Recio.
N.º I.-3375

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

33
75

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


